,f ;f,g PRXFEITURA MUNICIPAL DE BOMPRINCIPIO DO PLAUÍ
Secretaria de Administraçâo e Platrejamento
Av CEARA, 735- CENTRO- TEL: 3327-1 I50

CNPJ -41522.194/0001.72

Lei no.L25, de 02 de Março de 2020.

REVOGA A LEI N" 120 DE 1 1 DE DEZEMBRO DE 2019.

O PRXFEITO DE BOM PRINCÍPIO DO PIAUÍ - PI, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e eu sanciono a seguinle Lei:

Art 1" Fica RXVOGADA a Lei no 120 de 11 de Dezembro de 2019.

Art 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo.

Art.3" Revogaram-se as disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom
de2020.

Piauí, Estado do Piauí, em 02 de Março

Municipal

Ano Xvlll . Teresina (Pl) - Terça-Felra, í7 de Março de 2020 . Ediçâo m)«ll 83
^*'.tFt f"?.,
s"íl'z.. -É'

=9- -- -o*

u fftleirot,e/'4-.1*

rsrrDo Do puul
,n$Imnr UUOP/tl, ü ÍllX&§C0 Àn§

CxrI. 6c): 0c55{07sl0m1'0,
Eúri: IEthüEêiOIEÂil&n

PRICÃo NüX/rm0
OBJT'TO: AQUI§ICÀO DE PATRIILHÁ ÀCEÍCOIá MECÀMZADA PARÂ À'IENDER ÂS

NECESSIDÀDES Do MUNICbIO DE FTANCI§CO AYRTS E sUA§ §ECmTARIÂ§,

pEspÁclloDEHoMornc cÃor
^DrrDrcacÀo

0 procciimrrto licilelódo, mdalidadc Ptgã0, a' 00{/2020 de qüc tsâh esE

pnccsso, obrÊtiro|] . r.lcçio dr mclhoí pÍ!p061À Fn a conudâção dc ÊdlÍ!!a !â6 o ÂQLI!§ÇÃO

DE PÂTRULHÁ Ácnicolt irlc^NtzlrrÀ pÀR
^TENDER

As NEcrsstDAD[s Do

MUMCIPIO DE rR.ANCI§CO AYnE§ E SUA§ §ECRÍÍARIAS. loi cn toda r §uâ r.lnilâ{io

drdidâ akgislaçàopcíirEi&,coDsoâí! o Psrlclrda GEi!.ào PaÍtrrac a & Licil!ção.

De§e. íodo, etbàrldo à lÊi e e Íúilo, EQD!g!@ o Fscdimato, nodalida& PÍtgro, n'
(&12020 c, d.onüo qú s.j!

^DJLIDIC^IP
o ôicb &§t pmcdin oto licitdôio â cmllls.

AGRoSUI MÁQUINÂ§ l,IDÁ, CNP,: 40 512.337000t.79; coofonnc docuncmrdo qw fa: pale

dclsc pÍocaso

lBncis.o Àlns (PI), 13 dc maqo J€ 2020.

Vtllir iYunes dê Olir.i.r
Púálo tlo cipd

pRrrurlRÀ üút{ct?^L oi Boir rü\ciflo Do !t^ui*"ffiffii#-#
Lli n".123, d! 02 do Mlrço de 2020.

g

RLVOGA A LEI N" I2O DE 1 1 DE DEZEN,BRO DE 2019.

o PREFIITo Ds BoM PRtrlciPIo Do Puü - Pt, no uso úas

ribuiçõ6 qüê lhc são coífaidas por Lci, faz satrr quc ! Ciíara Muiicip.l sprovou

e eu s.,lciono â segühte Lgi:

AÉl' fic. R.EVOGADA r L.i !o 120 & I I d. I).zrmbm d. 2019.

^n
2' f,rt Let êrtrr .fi vkot !, d.tr d. !u. pubülrÉo.

ÀÉ3'R.ro!lrrE.!.r! dbFí{.6at. .ooriárlo.

CàbinêE do F,.Icilo Muoicip€l d. Batü

de 2020

Olício Nq 16,20m. MaateÍo (Pl), I3 de naílo de 2020,

Bê1,: Rrpâare parâ mrnulêr1!âo do pôdar Lallalallvo - Exíctulo do 1oiú.

Sênhor Pr€sid9nlê,

íiom base na Becêik Coíênlê Llqidâ do âno dê 2019. elabolãmôs e

m€ínóíiâ de cálqrlo da Ào6erh Elelire do ereÍcldo de 2020, parâínelío utilizado paÍâ

deÍinÍ o limilê c,os íêpasses de rêcursos do6linado§ à manulenção c,€6se Poder

LêglsJativo, conÍome demon$Éllvo abâxo. o úlculo cb Íêpass6 peÍa câlharã

Mun,cipa, do Mad€no-Pl, cbmonstíam que o r€lor dâ RÊcêilâ Cononle LÍqrila á dê

R$ 636.572,41 (Seiscenlos ê e líinta e seis mll, quinhentos e setênta ô dois íeais e

quamnlaê um c€nlâvos.)o qrê lolâlizâ um duodéqmo do R§ 5,3.047,70 (Cinquenlâ s

três mil, quarefila € sêl€ ísais o solênla cÉílavos), àavsndo repasdo oos meses de

ianeiro ê ,êvsÍeirc dôstê ano o \ràloÍ d€ Rl 9,4.500,00 (Novonla ô qlalíô mí,

quinhento6 Ísâis) ê d€duzinc,o este valor do lolal de rocoite llquua do m'!9, licândo

as§m o Ísstede de B$ :ú2.072,a1 (OJinh€otos e qraÉnta o dois mll, sdente ê dols

íeais e quarenla e um cenlavos). este vdoí dviddo enlre os meses de ínarco, abÍil,

Ínâio, lunho, iulno, ego§to, §êlembro. oulublt,. novembío o dgzembrc de 20m, que

será íepessscb o valor dr fl$ f'{.207,24 (CiÍEuonta e qualo mil, duzênlos e s6!e êais

o üÍ{â o qualío ceolavos).

cRonoGFÂrrÂ DE DESEMSoLSo ExEBcico DE mm

Esle .ronograma do dsromboho eolra em vigor na dala do sua pudicação,

Íev00ada6 as disposiçõos em conlrádo.

Mdeiío - Pl, 13 de marco de m20.

f,ES l sToRtco vÀLoa F0

Janerro Repassdo 47.200,00

Flgpassado 47.300,00

liraÍço 51-m7,21

Âbíil *.m7,24
Maio y.207,21

u207,21

Julho A Íepassar 51.207,24

Agoslo A rcpassaí 54.207,21

S€lembío A repassar g.m7,24

Ouiubío A Íepassaí 54.207,24

Novembío A repassar v.207,24

DezembÍo A repassaí 54.207,25

VALOR TOTÀL R§ 636,te4r

José cadnlro dê Âraúlo
P,eíollo dê ilad€irofl

Esãdo do Pidni, cm ü2 d. MaÍço

*&*

Diário Oficial dos Municípios
A documental dos atos